
НОВОГУЙВИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ІМЕНІ СЕРГІЯ ПРОЦИКА 

НОВОГУЙВИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

   

НАКАЗ 
20.09. 2024                                             с-ще Новогуйвинське                                   №193-ОД 

 
Про затвердження положення про  

внутрішню систему забезпечення  

якості освіти закладу освіти 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика 

(зі змінами та доповненнями)  

 

 

Відповідно до ст. 41 Закону України «Про освіту», ст. 38 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», рішення педагогічної ради закладу освіти від 30.08.2024 

р. №1 та з метою приведення власних нормативно-правових актів у відповідність до 

законодавства 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про внутрішню систему забезпечення якості освіти 

Новогуйвинського ліцею імені Сергія Процика (далі Положення зі змінами та 

доповненнями)). 

2. Увести в дію Положення з 01 жовтня 2024 року. 

3. Педагогічним працівникам керуватися даним Положенням з і  з м і н а м и  і  

д о п о в н е н н я м  під час освітнього процесу в закладі освіти. 

4. Даний наказ та Положення зі змінами та доповненням оприлюднити на офіційному 

сайті закладу освіти. 

                                                              Відповідальний: Кушнір Д.М. 

                                                              Термін: до 01.10.2024 р. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                          Лариса СИНГАЄВСЬКА 

 

Ознайомлені: 

 

Рудницька І.В. 

Кушнір Д.М. 


	НАКАЗУЮ:

